資 料 等 利 用 許 可 申 請 書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]湖北野鳥センター所長　宛
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

下記のとおり、資料を利用したいので、申請します。

記
　　（太枠内をご記入ください）
	利　用　目　的

	利　用　日　時
	年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）　から

年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）　まで

	利　用　資　料
	資料名
	利用方法
	数

	□印刷物
□WEB掲載
□テレビ放映
□（　　　　　　　　　　　）
イベント名・タイトル・番組名
(　　　　　　　　　　　　 )

	資料取扱責任者

	備　　　　考
	□ 湖北野鳥センター提供などのクレジットを入れます。
□ 放送日・発行日（　　　　年　　月　　　日　　　　時　　　　）

　　※以下は記載不要
上記のとおり許可してよろしいか。
	所　　長

	担当者
	受付番号

	指示事項